
 
 

Nowy Sącz, dnia 26 maja 2023 r. 

Sprawa: ZP.60.DIN.15.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nie podlegającego pod ustawę Prawo zamówień 

publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy, prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

Dostawę węzłów kompaktowych w ramach zadania „Wymiana dwufunkcyjnych węzłów cieplnych” 

 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 

Pytanie 1 

Podali Państwo ciśnienie statyczne 0,2 MPa dla wszystkich węzłów. Czy istnieje możliwość 
ujednolicenia ciśnienia otwarcia zaworów bezpieczeństwa c.o. dla wszystkich węzłów na np. 0,4 MPa? 
Pozwoli to na dobór i wycenę mniejszych naczyń wzbiorczych, co przełoży się na oszczędności 
finansowe oraz zaoszczędzenie miejsca w pomieszczeniu węzła. W celu zrównoważonej pracy, 
naczynie wzbiorcze powinno mieć zapas ciśnienia ok. 0,1-0,15 MPa, co w przypadku węzła nr 21 
(Gorzkowska 3) i ciśnienia otwarcia zaworu bezpieczeństwa 0,25 MPa jest utrudnione. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że zawory bezpieczeństwa pozostaje istniejące – nie należy uwzględniać 
w dostawie. 
 
Pytanie 2 

Jaką pojemność wodną instalacji należy przyjmować w celu doboru naczynia wzbiorczego? 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że naczynie wzbiorcze pozostaje istniejące – nie należy uwzględniać 
w dostawie. 
 


